
UCHWAŁA  NR  XIII / 117 / 03 
RADY MIASTA EŁKU 

 
z dnia 27 października 2003 roku 

 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych         
( Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 i Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 
253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1816, i Nr 216, poz. 1826 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Ełckiego, Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Drogi wymienione w załączniku do niniejszej uchwały zalicza się do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XIII / 117 / 03 

       RADY MIASTA EŁKU z dnia 27 października 2003 r. 

   
WYKAZ DRÓG PUBLICZNYCH O KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 
 
Lp. Nazwa drogi Nr działek Powierzchnia 

działek [m2] 
1. ul. Marsz. J. Piłsudskiego 187/4 13 512 

550 644 2. ul. Stary Rynek 
1346 2 311 
3004 3 993 3. ul. Parkowa 
3007/30 2 940 
1366/21 2 284 4 ul. Jana Brzechwy 
1366/30 876 
1366/19 1 133 5 ul. K.K. Baczyńskiego  
111/3 597 

6 ul. Adama Asnyka   1366/2 3 358  
7 ul. Karola Bahrkego  1245/1 6 028  

1221/4 73 
1226/3 112 
1228/3 634 
1228/2 277 
1229/2 923 
1234/17 4 125 

8 ul. Mjr. J. Piwnika Ponurego  

1234/14 1 049 
1245/3 442  
1246/2 243 
1247/2 860 
1239/3 1 003 
1225/2 267 
1250/1 235 
1226/5 75 
1239/5 1 673 
1251/1 194 
1252/1 134 
1239/6 3 076 
1253/5 172 
1233/4 130 
1254/1 354 
1255/1 175 
1234/20 28 
1256/1 238 
1257/1 107 
1259/1 101 
1260/1 142 
1261/1 239 

9 ul. Gen. S. Grota Roweckiego  

1253/1 3 
 



 
 
 

1250/8 3 003 
1226/2 2 534 
1239/4 300 
1221/2 1 084 

10 ul. Mjr. H. Dobrzańskiego  

1222/3 551 
1252/3 71 
1253/4 2 430 
1233/2 2 457 
1232/1 1 809 

11 ul. Gen. Z. Podhorskiego  
 
 
 
 1234/11 921 

1217/4 3 971 
1215/1 1 240 

12 ul. Gen. L. Okulickiego  

2226 1 996 
2785/1 2 328 13 ul. Tęczowa  
1324/2 857 
2060 2 121 14 ul. Jaćwingów  
2059/22 1 411 
1934 422 15 ul. Sezamkowa  
2748 2 456 

16 ul. Nektarowa   2750 1 498 
17 ul. Miodowa  2749 1 631 

2083/6 1 295 18 ul. Rzemieślnicza  
2083/18 3 538 
2083/22 2 372 
2083/43 1 214 

19 ul. Bursztynowa  

2084/3 748 
20 ul. Krzemowa  2104 5 280 
21 ul. Towarowa  2160/18 9 203 
22 ul. Ciepła  2163/2 11 996 

2445 4 966 23 ul. Malinowa  
2164/2 3 976 
2446/2 1 928 24 ul. Poziomkowa  
2447/2 1 696 

25 ul. Wrzosowa  2438 8 629 
26 ul. Sasankowa  2439 7 159 
27 ul. Konwaliowa  2440 4 469 
28 ul. Jagodowa  2444 1 363 

2442 1240  
2441 619 
2437 1 035 

29 ul. Rumiankowa   

2436 1 085 
3830 15 921 30 ul. Jana Pawła II 
3831 25 352 

31 ul. Mariampolska   3743 2 207 
32 ul. Kard. S. Wyszyńskiego  3740/2 3 787 
 
 
 



 
 

3832 1 839 
3833 2 827 

33 ul. Ks. J. Popiełuszki   

3643 578 
3835 7 107 34 ul. Matki Teresy z Kalkuty  
3780 4 659 

35 Bp. Edwarda Samsela  3838 4 121 
36 ul. Św. Dominika Savio 3827/7 2 148 
37 ul. Św. Franciszka  3827/1 2 596 
38 ul. Św. Jana Bosko 3827/30 894 

3836 8 230 39 ul. Św. M. Kolbe  
3837 9 847 
3827/58 924 
3688/1 821 
3688/3 938 

40 ul. Św. Wojciecha  

3827/62 1 128 
 

 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 
 

 


	RADY MIASTA EŁKU
	w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

